Publicació: «*Nouerint uniuersi quod cum honorabilis et discretus Stephanus Gilibertus Bruniquer notarius pub. Bar^e ac sindicus eiusdem ciuitatis preceptor meus suum condiderit testamentum apud me*

Antonium Joannem fita notarium publicum Bar^e infrascriptum die martis quinta mensis februarii proxime lapsi, dictusque testator viam universæ carnis fuerit ingressus et eius cadaver fuerit ecclesiasticæ traditum sepulturæ: Hinc est quod anno a nat^e domini millesimo sexcentesimo quadragesimo primo die vero sabbati sexta mensis Aprilis intitulata ipse dictus et infrascriptus notarius instantibus domina Anna Bruniquer y Calopa vidua dicti testatoris relicta, Joanne Paulo Bruniquer not^o pub Bar^e dictorum coniugum filio dominabus Maria Anna Bruniquer y Dalmau dicti Joannis Pauli consorte Cecilia Gallart y Bruniquer dicti testatoris filia vidua Mauricii Rechs y Gallart quondam V. I. D. Minorisæ populati et Mariangela Bruniquer y Tort dicti testatoris nuru vidua relecta Heptiani Stephani Bruniquer quondam V. I. D. dicti testatoris filii omnibus manumissore et manumitiscibus dicti testamenti legi et publicani dictum testamentum in domibus habitationis dicti testatoris sitis in vico dicto de la Canuda Bar^{ce} presentibus pro testibus Josepho Cuberta iuvene droguerio et Joanne Palmerola studente Bar^{ce} degentibus.

De promissis fidem facio Ego dictus fita not. pub. me subscribens. >